

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ 1-0073 บ้านวังทอง-บ้านลำโป่งเพชร  
ตำบลวังทอง อำเภอโคกเจริญ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบำรุงรักษาผิวทางหรือไหล่ทางแอสฟัลต์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร  
ระยะทางยาว 1,825 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 ตุลาคม 2567 เป็นเงิน 8,600,030.15 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนุรักษ์ พลเสน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ณัฐนนท์ วงษ์สอาด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เฉลิมพร แบนเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ 1-0073 บ้านวังทอง-บ้านลำโป่งเพชร ตำบลวังทอง อำเภอโคกเจริญ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทาง 1.1 งานปรับปรุงชั้นรองพื้นทางเดิมและบดอัดแน่น	ตร.ม.	14,600.000	14.52	211,992.00	1.3502	19.60	286,231.59
2	2. งานพื้นทาง 2.1 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	1,487.000	687.30	1,022,015.10	1.3502	927.99	1,379,924.78
3	3. งานผิวทาง 3.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	14,600.000	34.98	510,708.00	1.3502	47.22	689,557.94
4	3.2 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat	ตร.ม.	14,600.000	307.59	4,490,814.00	1.3502	415.30	6,063,497.06
5	4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๗ ขาว + เหลือง)	ตร.ม.	438.000	290.00	127,020.00	1.3502	391.55	171,502.40
6	4.2 งาน RUMBLE STRIP	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3502	621.09	9,316.38
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>8,600,030.15</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ 1-0073 บ้านวังทอง-บ้านลำโป่งเพชร ตำบลวังทอง อำเภอโคกเจริญ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี



( อนุรักษ พลเสน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( เฉลิมพร แนบเนียน )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ณิชฐนนท์ วงษ์สอาด )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุรักษ พลเสน

07 ตุลาคม 2567